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6-7 Ağustos 2020

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

İSTANBUL-ANKARA-TRABZON-MERSİN-DENİZLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1 704 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK Ankara 11.04 -

2 695 9.08.2004 CEM ÖZSU MERSİN MERSİN 11.08 0.6

3 484 5.08.2003 ORKUN ŞEFİK İSTANBUL İSTANBUL 11.17 -

4 687 24.02.2003 SEYMEN DUR ANKARA Ankara 11.38 -

5 493 6.02.2003 UTKU GÖRNAZ İSTANBUL İSTANBUL 11.39 -

6 723 12.06.2003 ABDULBAKİ İLDİR ÇORUM Ankara 11.43 -

6 648 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP MERSİN 11.43 -0.2

8 507 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ İSTANBUL 11.50 -

9 757 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ İSTANBUL 11.57 -

10 698 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK Ankara 11.64 -

11 612 17.06.2003 BEDİRHAN ARAS ADANA MERSİN 11.67 -0.4

12 470 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL İSTANBUL 11.70 -

13 187 23.11.2003 YUNUS YAĞAN ERZURUM TRABZON 11.81 0.8

14 461 3.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN İSTANBUL İSTANBUL 11.84 -

15 602 31.08.2004 BATUHAN CAN YILMAZ ANKARA Ankara 11.91 -

16 626 19.03.2004 OKAN ÇİNTAY ADANA MERSİN 11.92 913 -0.4

16 681 4.02.2004 EYYÜPHAN ÇEPER KAYSERİ MERSİN 11.92 912 0.6

16 203 11.01.2003 TUNAHAN KAYIKÇI SİNOP TRABZON 11.92 0.4

19 780 23.12.2004 MEHMET BARTU OKTAY KARABÜK Ankara 11.95 -

20 702 27.04.2004 BEKİR SUÇIKARAN NEVŞEHİR MERSİN 12.14 0.6

21 686 31.08.2004 SALİH FİDAN ANKARA Ankara 12.21 -

21 195 2.03.2004 TAHA UĞUR ALTINMAKAS MUŞ TRABZON 12.21 0.8

23 744 10.09.2003 ÖZKAN ŞEN ŞIRNAK MERSİN 12.24 0.6

24 218 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON TRABZON 12.26 0.8

25 848 26.02.2004 ONUR ILIKÇAY TOKAT Ankara 12.32 -

26 520 10.04.2003 SAMET GÜLSÜM SAKARYA İSTANBUL 12.33 -

27 479 4.01.2003 HASAN ARİF YEŞİLBAŞ İSTANBUL İSTANBUL 12.37 -

28 738 2.03.2004 ENGİN MİROĞLU ŞIRNAK MERSİN 12.41 -0.4

29 734 1.02.2004 MUSTAFA AKKUŞ ŞANLIURFA MERSİN 12.51 -0.2

30 682 17.01.2004 FATİH ERDOĞAN KAYSERİ MERSİN 12.54 -0.4

31 706 5.05.2003
FEHMİ KAHRAMAN 

MÜFTÜOĞLU
NEVŞEHİR MERSİN 13.03 -0.2

32 666 5.03.2003 İBRAHİM AYIK HATAY MERSİN 13.04 -0.2

33 715 9.10.2003 ÜNAL YILMAZ NEVŞEHİR MERSİN 13.14 -0.2

34 771 9.05.2003 MERT MERIÇ ÇEVIRGEN ESKİŞEHİR Ankara 13.15 -

35 202 19.08.2004 GÖKDENİZ YILDIRIM SİNOP TRABZON 13.22 0.8

36 204 12.08.2004 ABDURRAHMAN ÇOLAK TRABZON TRABZON 13.24 0.4

37 766 12.03.2004 ENHAR AYDIN ESKİŞEHİR Ankara 13.30 -

38 236 30.09.2004 ALİ NAYİL EKER VAN TRABZON 13.50 0.4

39 710 15.01.2003 MEHMET KEREM İNCİ NEVŞEHİR MERSİN 13.70 0.6

40 709 1.01.2004 KASIM TOKMAK NEVŞEHİR MERSİN 14.28 -0.4

- 483 12.06.2003 ONUR İNCE İSTANBUL İSTANBUL DNS

- 446 16.05.2003 MEHMET GÜNAY BURSA İSTANBUL DNS

- 619 31.10.2003 HALİL İBRAHİM BOZDAĞ ADANA MERSİN DNS

- 233 3.08.2004 YAŞAR ALPER AKŞAN TRABZON TRABZON DNS

- 225 1.08.2003 MEHMET UYGAR ÜÇÜNCÜ TRABZON TRABZON DNS
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Grup MerkeziAdı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Seçme Baraj: 11.64 Umut UYSAL 10.47

İli-TakımıAdı ve Soyadı İli-Takımı DereceGrup Merkezi



Rekor:

Tarih-Saat :

Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

Seri 
Geliş

1 704 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK ANKARA 10.98 0.1 1

2 695 9.08.2004 CEM ÖZSU MERSİN MERSİN 11.02 0.8 2

3 648 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP MERSİN 11.20 0.8 3

4 484 5.08.2003 ORKUN ŞEFİK İSTANBUL İSTANBUL 11.22 0.9 4

5 723 12.06.2003 ABDULBAKİ İLDİR ÇORUM ANKARA 11.40 0.1 5

6 757 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ İSTANBUL 11.47 0.9 6

7 801 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN İZMİR DENİZLİ 11.54 -2.1 7

8 612 17.06.2003 BEDİRHAN ARAS ADANA MERSİN 11.60 0.8 8

9 698 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK ANKARA 11.66 0.1 Rüzgar:

9 507 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ İSTANBUL 11.66 0.9 Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 681 4.02.2004 EYYÜPHAN ÇEPER KAYSERİ MERSİN 11.79 0.8 1

12 203 11.01.2003 TUNAHAN KAYIKÇI SİNOP TRABZON 11.83 - 2

13 602 31.08.2004 BATUHAN CAN YILMAZ ANKARA ANKARA 11.88 0.1 3

14 780 23.12.2004 MEHMET BARTU OKTAY KARABÜK ANKARA 11.93 0.1 4

15 626 19.03.2004 OKAN ÇİNTAY ADANA MERSİN 11.95 0.8 5

16 187 23.11.2003 YUNUS YAĞAN ERZURUM TRABZON 12.02 - 6

17 848 26.02.2004 ONUR ILIKÇAY TOKAT ANKARA 12.13 0.1 7

17 702 27.04.2004 BEKİR SUÇIKARAN NEVŞEHİR MERSİN 12.13 0.8 8

19 195 2.03.2004 TAHA UĞUR ALTINMAKAS MUŞ TRABZON 12.14 -

20 479 4.01.2003 HASAN ARİF YEŞİLBAŞ İSTANBUL İSTANBUL 12.17 0.9

21 806 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN İZMİR DENİZLİ 12.19 -2.1

22 686 31.08.2004 SALİH FİDAN ANKARA ANKARA 12.26 0.1

23 520 10.04.2003 SAMET GÜLSÜM SAKARYA İSTANBUL 12.28 0.9

24 744 10.09.2003 ÖZKAN ŞEN ŞIRNAK MERSİN 12.29 0.8

25 218 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON TRABZON 12.30 -

26 738 2.03.2004 ENGİN MİROĞLU ŞIRNAK MERSİN 12.39 0.8

27 204 12.08.2004 ABDURRAHMAN ÇOLAK TRABZON TRABZON 13.43 -

28 236 30.09.2004 ALİ NAYİL EKER VAN TRABZON 14.14 -

- 687 24.02.2003 SEYMEN DUR ANKARA ANKARA DNS

- 823 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK İZMİR DENİZLİ DNS

- 493 6.02.2003 UTKU GÖRNAZ İSTANBUL İSTANBUL DNS

- 470 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL İSTANBUL DNS

- 461 3.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN İSTANBUL İSTANBUL DNS

- 202 19.08.2004 GÖKDENİZ YILDIRIM SİNOP TRABZON DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Adı ve Soyadı İli-Takımı DereceGrup Merkezi Rüzgar

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Final Baraj: 11.64 Umut UYSAL 10.47

U18 Erkek 6 Ağustos 2020 19:40



Rekor:

Tarih-Saat :

1 686 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ MERSİN 23.83 -1.3

2 203 11.01.2003 TUNAHAN KAYIKÇI SİNOP TRABZON 24.11 1.1

3 848 26.02.2004 ONUR ILIKÇAY TOKAT Ankara 24.60 -1.0

4 187 23.11.2003 YUNUS YAĞAN ERZURUM TRABZON 24.74 1.1

5 198 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN TRABZON 25.42 1.1

6 659 15.05.2003 AHMET NİŞANCI HATAY MERSİN 25.49 -1.3

7 171 19.05.2003 ALPARSLAN HALİL ÖZTÜRK ERZİNCAN TRABZON 25.60 1.1

8 727 21.05.2004 NİHAT YİĞİT OSMANİYE MERSİN 25.95 -1.3

9 675 25.10.2004 MUHARREM AHMET EKİNCİ KARAMAN MERSİN 26.38 -1.3

10 204 12.08.2004 ABDURRAHMAN ÇOLAK TRABZON TRABZON 27.55 0.1

11 202 19.08.2004 GÖKDENİZ YILDIRIM SİNOP TRABZON 27.75 0.1

12 242 27.05.2004 ÖMER ARSLAN VAN TRABZON 28.51 0.1

13 237 1.08.2003 CİHAN KARABULUT VAN TRABZON 30.35 0.1

14 792 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE Ankara DNF

- 233 3.08.2004 YAŞAR ALPER AKŞAN TRABZON TRABZON DNS

- 222 25.07.2003 İLHAN KOTAN TRABZON TRABZON DNS

- 213 22.10.2003 EFE ÖZKAN TRABZON TRABZON DNS

- 195 2.03.2004 TAHA UĞUR ALTINMAKAS MUŞ TRABZON DNS

- 744 10.09.2003 ÖZKAN ŞEN ŞIRNAK MERSİN DNS

- 771 9.05.2003 MERT MERIÇ ÇEVIRGEN ESKİŞEHİR Ankara DNS

- 687 24.02.2003 SEYMEN DUR ANKARA Ankara DNS

- 686 31.08.2004 SALİH FİDAN ANKARA Ankara DNS
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Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 200 Metre Seçme Baraj: 23.74 Batuhan ALTINTAŞ  21.66

Derece

Kategori : U18 Erkek 7 Ağustos 2020 0:00
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Rekor:

Tarih-Saat :

Grup Merkezi FİNAL Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece
Seri 
Geliş

1 704 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK Ankara 22.70 -0.2 1

2 695 9.08.2004 CEM ÖZSU MERSİN MERSİN 22.77 -0.6 2

3 723 12.06.2003 ABDULBAKİ İLDİR ÇORUM Ankara 23.22 -0.2 3

4 484 5.08.2003 ORKUN ŞEFİK İSTANBUL İSTANBUL 23.37 2.8 4

5 686 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ MERSİN 23.58 -0.6 5

6 801 26.05.2003 ALİ TÜRKSEVEN İZMİR DENİZLİ 23.65 - 6

7 743 15.02.2004 MURAT BENEK ŞIRNAK MERSİN 23.91 -0.6 7

8 507 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ İSTANBUL 24.14 2.8 8

9 681 4.02.2004 EYYÜPHAN ÇEPER KAYSERİ MERSİN 24.16 -0.6 FİNAL A Rüzgar:

10 203 11.01.2003 TUNAHAN KAYIKÇI SİNOP TRABZON 24.26 1.1 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11 602 31.08.2004 BATUHAN CAN YILMAZ ANKARA Ankara 24.30 -0.2 1

12 612 17.06.2003 BEDİRHAN ARAS ADANA MERSİN 24.31 -0.6 2

13 848 26.02.2004 ONUR ILIKÇAY TOKAT Ankara 24.55 -0.2 3

14 732 2.06.2003 BÜNYAMİN POLAT ŞANLIURFA MERSİN 24.59 -0.6 4

15 187 23.11.2003 YUNUS YAĞAN ERZURUM TRABZON 24.96 1.1 5

16 520 10.04.2003 SAMET GÜLSÜM SAKARYA İSTANBUL 25.02 2.8 6

17 622 4.08.2003
İBRAHİM EREN 

HAMURLU
ADANA MERSİN 25.23 -0.6 7

18 487 19.04.2004
ÖMER NASUHİ 

BAYRAM
İSTANBUL İSTANBUL 25.77 2.8

19 659 15.05.2003 AHMET NİŞANCI HATAY MERSİN 26.06 -0.6

20 204 12.08.2004
ABDURRAHMAN 

ÇOLAK
TRABZON TRABZON 27.70 1.1

21 242 27.05.2004 ÖMER ARSLAN VAN TRABZON 28.45 1.1

22 499 25.05.2003 BARIŞ ÇINAR KOCAELİ İSTANBUL 28.56 2.8

23 237 1.08.2003 CİHAN KARABULUT VAN TRABZON 30.44 1.1

- 483 12.06.2003 ONUR İNCE İSTANBUL İSTANBUL DNS

- 493 6.02.2003 UTKU GÖRNAZ İSTANBUL İSTANBUL DNS

- 198 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN TRABZON DNS

- 171 19.05.2003
ALPARSLAN HALİL 

ÖZTÜRK
ERZİNCAN TRABZON DNS

- 202 19.08.2004 GÖKDENİZ YILDIRIM SİNOP TRABZON DNS

- 698 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK Ankara DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Rüzgar

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 200 Metre Final Baraj: 23.74 Batuhan ALTINTAŞ  21.66

U18 Erkek 7 Ağustos 2020 0:00



Rekor:

Tarih-Saat :

1 814 22.02.2003 ISMAIL NEZIR İZMİR DENİZLİ 50.37 32 716 24.05.2004 YASİN ALAN NEVŞEHİR MERSİN 58.12

1 439 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA İSTANBUL 50.37 33 675 25.10.2004
MUHARREM AHMET 

EKİNCİ
KARAMAN MERSİN 58.14

3 624 3.01.2003 MEHMET NURİ NOYAN ADANA MERSİN 51.08 34 656 1.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP MERSİN 58.82

4 231 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON TRABZON 51.24 35 198 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN TRABZON 59.09

5 623 25.02.2004 BİLAL BERKE BAY ANKARA ANKARA 51.83 36 697 2.03.2004 HARUN TAPIKLAMA MERSİN MERSİN 59.56

6 686 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ MERSİN 52.08 37 665 22.07.2004 HASAN EMRE KADIOĞLU HATAY MERSİN 1:01.44

7 732 2.06.2003 BÜNYAMİN POLAT ŞANLIURFA MERSİN 52.31 38 706 5.05.2003
FEHMİ KAHRAMAN 

MÜFTÜOĞLU
NEVŞEHİR MERSİN 1:01.53

8 839 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK DENİZLİ 52.42 39 643 15.08.2003 FURKAN ŞEN GAZİANTEP MERSİN 1:01.93

9 667 13.01.2003 İSA MELİH KURT ANKARA ANKARA 52.47 40 707 30.05.2003 HASAN ELGAZİ NEVŞEHİR MERSİN 1:02.58

10 822 17.01.2004 ŞÜKRÜ ALTAŞ İZMİR DENİZLİ 52.69 41 712 20.08.2003 NİHAT CAN TOPRAK NEVŞEHİR MERSİN 1:03.53

11 838 1.01.2004 FURKAN BAŞER MUĞLA DENİZLİ 52.71 42 499 25.05.2003 BARIŞ ÇINAR KOCAELİ İSTANBUL 1:05.22

12 496 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL İSTANBUL 53.16 43 663 23.06.2003 EYÜPHAN ÖZTAŞ HATAY MERSİN 1:05.90

13 467 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ MERSİN 53.18 44 214 (YC) 30.01.2003 EMİRHAN KAR TRABZON TRABZON 1:07.35

14 655 20.06.2004 VOLKAN GÜMÜŞ GAZİANTEP MERSİN 53.28 45 668 11.09.2004 MİRAÇ ARTAR HATAY MERSİN 1:08.60

15 736 6.02.2003 SÜLEYMAN ASLAN ŞANLIURFA MERSİN 54.30 46 703 11.08.2003 BERKAY YILDIRIM NEVŞEHİR MERSİN 1:11.28

16 454 11.07.2003 BUĞRA ŞAHİN EDİRNE İSTANBUL 54.85 - 698 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK ANKARA DNF

17 710 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK ANKARA 54.87 - 666 5.03.2003 İBRAHİM AYIK HATAY MERSİN DNF

18 622 4.08.2003 İBRAHİM EREN HAMURLU ADANA MERSİN 55.17 - 664 12.05.2003 HASAN DAMLA HATAY MERSİN DNF

19 638 7.09.2003 CUMA DEMİR GAZİANTEP MERSİN 55.18 - 468 16.02.2004 EBUBEKİR DOĞAN İSTANBUL İSTANBUL DQ TR 16.7

20 633 1.09.2003 ZAFER ÇELEBİ DİYARBAKIR MERSİN 55.31 - 672 30.07.2003 YUNUS EMRE YAVAŞ HATAY MERSİN DQ (162.7)

21 792 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE ANKARA 55.72 - 829 12.03.2003 BERAT ÖZ KONYA DENİZLİ DNS

22 658 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY MERSİN 56.16 - 480 4.01.2004 İSA BÖLÜM İSTANBUL İSTANBUL DNS

23 627 20.04.2004 BURAK TAHA YILMAZ ANKARA ANKARA 56.31 - 446 16.05.2003 MEHMET GÜNAY BURSA İSTANBUL DNS

24 852 3.01.2003 TURAN GÜNEŞ TOKAT ANKARA 56.33 - 433 1.08.2004 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA İSTANBUL DNS

25 634 3.01.2004 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP MERSİN 56.57 - 690 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR MERSİN DNS

26 659 15.05.2003 AHMET NİŞANCI HATAY MERSİN 56.77 - 631 4.05.2003 MUHAMMED KARABULUT BATMAN MERSİN DNS

27 179 2.01.2004 DİYAR KOÇAK ERZURUM TRABZON 56.81 - 691 5.06.2003 RECEP TOLGA AKYÜZ KIRŞEHİR MERSİN DNS

28 693 20.10.2004 ALİ DURMUŞ MERSİN MERSİN 56.91 - 629 4.02.2003 BÜNYAMİN DOĞAN ADIYAMAN MERSİN DNS

29 457 24.07.2003 OĞULCAN PEKGÖKÇEN EDİRNE İSTANBUL 57.23 - 609 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN ADANA MERSİN DNS

30 171 19.05.2003 ALPARSLAN HALİL ÖZTÜRK ERZİNCAN TRABZON 57.43 - 228 24.05.2004 MURAT FURKAN AKAR TRABZON TRABZON DNS

31 696 15.05.2004 FADİ ALŞADDAT MERSİN MERSİN 57.78 - 213 22.10.2003 EFE ÖZKAN TRABZON TRABZON DNS
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Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre Genel Sıralama Baraj: 52.24 Batuhan ALTINTAŞ  46.72

Kategori : U18 Erkek 6 Ağustos 2020 17:55
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Rekor:

Tarih-Saat 

1 741 2.08.2003 MİKAİL AL ŞIRNAK MERSİN 1:56.62 38 674 1.01.2004 MOHMOUD SHAKAR KARAMAN MERSİN 2:11.92

2 733 5.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA MERSİN 1:56.88 39 172 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN TRABZON 2:12.02

3 467 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ MERSİN 1:58.89 40 643 15.08.2003 FURKAN ŞEN GAZİANTEP MERSİN 2:13.00

4 601 25.10.2003 BARAN ERGÜVEN ANKARA Ankara 1:59.01 41 656 1.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP MERSİN 2:13.39

5 184 1.03.2003 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM TRABZON 1:59.82 42 790 15.09.2003 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE Ankara 2:13.58

6 282 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL TRABZON 1:59.98 43 492 13.05.2003 UMUT KOÇAK İSTANBUL İSTANBUL 2:14.05

7 728 31.08.2003 YUSUF CAN YİĞİT OSMANİYE MERSİN 2:00.25 44 693 20.10.2004 ALİ DURMUŞ MERSİN MERSİN 2:14.26

8 667 13.01.2003 İSA MELİH KURT ANKARA Ankara 2:00.78 45 696 15.05.2004 FADİ ALŞADDAT MERSİN MERSİN 2:15.47

9 641 16.08.2003 ERTUĞRUL KÖNEZ GAZİANTEP MERSİN 2:01.02 46 747 25.08.2004 UMUT ÖNER ŞIRNAK MERSİN 2:15.94

10 646 29.08.2004 KAAN ERYATAR GAZİANTEP MERSİN 2:01.43 47 664 12.05.2003 HASAN DAMLA HATAY MERSİN 2:16.31

11 655 20.06.2004 VOLKAN GÜMÜŞ GAZİANTEP MERSİN 2:01.52 48 697 2.03.2004 HARUN TAPIKLAMA MERSİN MERSİN 2:19.61

12 280 1.04.2003 AHMET DİKDİREN BİNGÖL TRABZON 2:01.67 49 665 22.07.2004 HASAN EMRE KADIOĞLU HATAY MERSİN 2:25.84

13 164 1.01.2004 MURAT TAŞTAN AĞRI TRABZON 2:03.99 50 725 20.01.2004 İSA ÖRGE OSMANİYE MERSİN 2:26.22

14 491 20.03.2003 SULTAN ORHAN İSTANBUL İSTANBUL 2:04.26 51 660 15.02.2004 BERAT KARA HATAY MERSİN 2:26.27

15 283 15.03.2004 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL TRABZON 2:05.06 52 759 17.11.2003 RAMAZAN ÇULAN ÇORUM Ankara 2:29.26

16 454 11.07.2003 BUĞRA ŞAHİN EDİRNE İSTANBUL 2:05.47 53 663 23.06.2003 EYÜPHAN ÖZTAŞ HATAY MERSİN 2:29.29

17 174 24.04.2003 MUHAMMET TALHA SAVAŞ ERZİNCAN TRABZON 2:05.58 54 672 30.07.2003 YUNUS EMRE YAVAŞ HATAY MERSİN 2:32.71

18 813 23.03.2003 HÜSEYİN AKA İZMİR DENİZLİ 2:05.88 55 793 5.06.2004 HALİT GÖKMEN DENİZLİ DENİZLİ 2:37.49

19 838 1.01.2004 FURKAN BAŞER MUĞLA DENİZLİ 2:06.01 56 737 1.10.2004 HAKAN TOPAL ÇORUM Ankara 2:37.57

20 820 15.07.2003 MURAT KÖSE KÜTAHYA Ankara 2:06.22 57 214 30.01.2003 EMİRHAN KAR TRABZON TRABZON 2:48.12

21 186 1.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM TRABZON 2:06.51 58 668 11.09.2004 MİRAÇ ARTAR HATAY MERSİN 3:14.50

22 185 7.07.2003 MUHAMMET EMİN SEÇMEN ERZURUM TRABZON 2:06.60 59 638 7.09.2003 CUMA DEMİR GAZİANTEP MERSİN DNF

23 667 20.04.2004 MEHMET NUR HATAY MERSİN 2:06.84 - 433 1.08.2004 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA İSTANBUL DNS

24 179 2.01.2004 DİYAR KOÇAK ERZURUM TRABZON 2:06.93 - 471 31.10.2004 EMİN BERKE MURATHAN İSTANBUL İSTANBUL DNS

25 736 6.02.2003 SÜLEYMAN ASLAN ŞANLIURFA MERSİN 2:07.57 - 472 11.06.2003 EMRE AKÇA İSTANBUL İSTANBUL DNS

26 473 3.08.2003 ERHAN TAÇ İSTANBUL İSTANBUL 2:08.73 - 480 4.01.2004 İSA BÖLÜM İSTANBUL İSTANBUL DNS

27 773 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR Ankara 2:08.79 - 228 24.05.2004 MURAT FURKAN AKAR TRABZON TRABZON DNS

28 786 6.04.2004
MEHMET EMİN 
TÜFEKCİOĞLU

KIRIKKALE Ankara 2:09.05 - 221 28.08.2004 HASAN GEDİKLİ TRABZON TRABZON DNS

29 196 3.04.2003 YUSUF İSLAM ATLAMER MUŞ TRABZON 2:09.56 - 224 2.06.2003 KAAN GENÇ TRABZON TRABZON DNS

30 822 17.01.2004 ŞÜKRÜ ALTAŞ İZMİR DENİZLİ 2:09.69 - 691 5.06.2003 RECEP TOLGA AKYÜZ KIRŞEHİR MERSİN DNS

31 659 15.05.2003 AHMET NİŞANCI HATAY MERSİN 2:09.76 - 650 10.10.2004 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP MERSİN DNS

32 627 20.04.2004 BURAK TAHA YILMAZ ANKARA Ankara 2:09.99 - 631 4.05.2003 MUHAMMED KARABULUT BATMAN MERSİN DNS

33 165 9.12.2003 OKTAY BOZTEPE AĞRI TRABZON 2:10.16 - 658 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY MERSİN DNS

34 457 24.07.2003 OĞULCAN PEKGÖKÇEN EDİRNE İSTANBUL 2:10.60 - 689 30.04.2003 HALİT TAŞ KIRŞEHİR MERSİN DNS

35 835 22.02.2003 BURAK ORHAN MANİSA DENİZLİ 2:11.01 - 732 2.06.2003 BÜNYAMİN POLAT ŞANLIURFA MERSİN DNS

36 644 15.09.2004 HAŞİM TURAN GAZİANTEP MERSİN 2:11.10 - 669 26.10.2003 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY MERSİN DNS

37 463 14.07.2003 AZAD GÖVERCİN İSTANBUL İSTANBUL 2:11.39
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Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 800 Metre Baraj:

Seri GelişGrup Merkezi Grup MerkeziAdı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Rekor:

Tarih-Saat 

Grup Merkezi

1 741 2.08.2003 MİKAİL AL ŞIRNAK MERSİN 4:04.54 31 166 15.11.2004 ADEM BAYRAK BİTLİS TRABZON 4:48.30

2 169 6.01.2003 TANER TUNÇTAN BİTLİS TRABZON 4:07.20 32 163 24.05.2003
MUHAMMED FATİH 
YAĞMUR

AĞRI TRABZON 4:49.10

3 733 5.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA MERSİN 4:07.56 33 615 27.10.2003 EMRE KESKİNOCAK ADANA MERSİN 4:50.20

4 669 26.10.2003 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY MERSİN 4:10.12 34 644 15.09.2004 HAŞİM TURAN GAZİANTEP MERSİN 4:51.42

5 168 1.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS TRABZON 4:11.26 35 725 20.01.2004 İSA ÖRGE OSMANİYE MERSİN 4:58.37

6 498 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL İSTANBUL 4:15.04 36 748 23.11.2004 OSMAN ÇULAN ÇORUM Ankara 5:02.01

7 740 5.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK MERSİN 4:16.53 37 730 16.06.2004 BAYRAM ÇİFTÇİ ŞANLIURFA MERSİN 5:03.69

8 184 1.03.2003 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM TRABZON 4:17.10 38 793 5.06.2004 HALİT GÖKMEN DENİZLİ DENİZLİ 5:48.45

9 164 1.01.2004 MURAT TAŞTAN AĞRI TRABZON 4:17.50 - 813 23.03.2003 HÜSEYİN AKA İZMİR DENİZLİ DNF

10 165 9.12.2003 OKTAY BOZTEPE AĞRI TRABZON 4:18.20 - 492 13.05.2003 UMUT KOÇAK İSTANBUL İSTANBUL DNF

11 283 15.03.2004 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL TRABZON 4:19.20 - 237 1.08.2003 CİHAT KARABULUT VAN TRABZON DNF

12 790 15.09.2003
MUHAMMED ALPEREN 

YEŞİLYURT
KIRIKKALE Ankara 4:21.63 - 221 28.08.2004 HASAN GEDİKLİ TRABZON TRABZON DNF

13 491 20.03.2003 SULTAN ORHAN İSTANBUL İSTANBUL 4:22.16 - 186 1.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM TRABZON DNF

14 773 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR Ankara 4:22.46 - 282 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL TRABZON DNF

15 463 14.07.2003 AZAD GÖVERCİN İSTANBUL İSTANBUL 4:25.57 - 280 1.04.2003 AHMET DİKDİREN BİNGÖL TRABZON DNF

16 174 24.04.2003 MUHAMMET TALHA SAVAŞ ERZİNCAN TRABZON 4:26.20 - 162 9.02.2004 MAZLUM AYBEK AĞRI TRABZON DNF

17 485 16.08.2003 ÖMER BUĞRA KAPAN İSTANBUL İSTANBUL 4:26.75 - 167 15.08.2004 CESUR TUNÇTAN BİTLİS TRABZON DNF

18 786 6.04.2004 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU KIRIKKALE Ankara 4:27.81 - 786 10.06.2004 BARIŞ TÜRKCAN DENİZLİ DENİZLİ DNS

19 486 5.11.2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL İSTANBUL 4:27.82 - 472 11.06.2003 EMRE AKÇA İSTANBUL İSTANBUL DNS

20 650 10.10.2004 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP MERSİN 4:28.49 - 433 1.08.2004 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA İSTANBUL DNS

21 172 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN TRABZON 4:29.40 - 631 4.05.2003 MUHAMMED KARABULUT BATMAN MERSİN DNS

22 473 3.08.2003 ERHAN TAÇ İSTANBUL İSTANBUL 4:32.92 - 641 16.08.2003 ERTUĞRUL KÖNEZ GAZİANTEP MERSİN DNS

23 835 22.02.2003 BURAK ORHAN MANİSA DENİZLİ 4:33.45 - 653 1.06.2003 SEDAT BOZKURT GAZİANTEP MERSİN DNS

24 788 12.05.2003 BURAK ÇAĞDAŞ DENİZLİ DENİZLİ 4:34.59

25 660 15.02.2004 BERAT KARA HATAY MERSİN 4:34.98

26 471 31.10.2004 EMİN BERKE MURATHAN İSTANBUL İSTANBUL 4:35.56

27 796 3.04.2003 MEHMET ALİ ULAMAN DENİZLİ DENİZLİ 4:37.53

28 674 1.01.2004 MOHMOUD SHAKAR KARAMAN MERSİN 4:39.28

29 747 25.08.2004 UMUT ÖNER ŞIRNAK MERSİN 4:43.97

30 664 12.05.2003 HASAN DAMLA HATAY MERSİN 4:46.57
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Adı ve Soyadı İli-Takımı DereceGrup Merkezi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Genel Sıralama Baraj: 4:12.00 Ömer OTİ  3:45.39

Kategori : U18 Erkek 6 Ağustos 2020 20:05
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Rekor:

Tarih-Saat 

1 169 6.01.2003 TANER TUNÇTAN BİTLİS TRABZON 8:46.90

2 684 1.01.2004 HALİL SADE KAYSERİ MERSİN 8:54.03

3 281 21.07.2003 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL TRABZON 8:57.51

4 168 1.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS TRABZON 9:04.58

5 740 5.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK MERSİN 9:09.72

6 798 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ DENİZLİ 9:09.84

7 669 26.10.2003 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY MERSİN 9:18.06

8 459 6.06.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL İSTANBUL 9:19.02

9 183 9.06.2003 MENSUR ÖZDEMİR ERZURUM TRABZON 9:19.40

10 498 21.01.2003 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL İSTANBUL 9:21.14

11 750 10.02.2004 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK MERSİN 9:23.81

12 673 7.10.2003 BARIŞ BAHÇELİ KARAMAN MERSİN 9:39.96

13 650 10.10.2004 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP MERSİN 9:47.52

14 788 12.05.2003 BURAK ÇAĞDAŞ DENİZLİ DENİZLİ 9:58.28

15 486 5.11.2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL İSTANBUL 10:01.45

16 166 15.11.2004 ADEM BAYRAK BİTLİS TRABZON 10:15.26

17 779 2.01.2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK Ankara 10:18.34

18 796 3.04.2003 MEHMET ALİ ULAMAN DENİZLİ DENİZLİ 10:42.94

19 667 20.04.2004 MEHMET NUR HATAY MERSİN 10:47.33

20 615 27.10.2003 EMRE KESKİNOCAK ADANA MERSİN 10:49.72

21 700 16.11.2003 OZAN MERTASLAN MERSİN MERSİN 10:50.86

22 748 23.11.2004 OSMAN ÇULAN ÇORUM Ankara 10:52.83

23 730 16.06.2004 BAYRAM ÇİFTÇİ ŞANLIURFA MERSİN 11:25.68

- 485 16.08.2003 ÖMER BUĞRA KAPAN İSTANBUL İSTANBUL DNF

- 167 15.08.2004 CESUR TUNÇTAN BİTLİS TRABZON DNF

- 163 24.05.2003 MUHAMMED FATİH YAĞMUR AĞRI TRABZON DNF

- 182 20.04.2003 KADİR CAN ERZURUM TRABZON DNS

- 161 5.06.2003 ALİ DEMİR AĞRI TRABZON DNS

- 162 9.02.2004 MAZLUM AYBEK AĞRI TRABZON DNS

- 786 10.06.2004 BARIŞ TÜRKCAN DENİZLİ DENİZLİ DNS

- 660 15.02.2004 BERAT KARA HATAY MERSİN DNS

- 741 2.08.2003 MİKAİL AL ŞIRNAK MERSİN DNS

- 653 1.06.2003 SEDAT BOZKURT GAZİANTEP MERSİN DNS

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puanİli-Takımı Derece Puan
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Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 3000 Metre Baraj: 9:10.00 Haydar DOĞAN  8:18.22

U18 Erkek 7 Ağustos 2020 0:00
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Rekor:

Tarih-Saat :

FİNAL Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

Seri 

Geliş

1 514 6.02.2004
İBRAHİM EREN 

UZKESER
SAKARYA İSTANBUL 14.75 -0.6 1

2 807 1.02.2003 EMİR İLBASAN İZMİR DENİZLİ 14.84 -2.2 2

3 529 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ İSTANBUL 15.11 -0.6 3

4 625 9.01.2003
MUHAMMED 

İRAN
ADANA MERSİN 15.21 0.6 4

5 828 7.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ İZMİR DENİZLİ 15.48 -2.2 5

6 827 1.10.2003 YASIN OZTURK İZMİR DENİZLİ 15.62 -2.2 6

7 497 23.02.2004
YUNUS EMRE 

SARISOY
İSTANBUL İSTANBUL 15.67 -0.6 7

8 219 28.09.2003
GÖKDENİZ 

İHTİYAR
TRABZON TRABZON 16.43 1.1 8

9 840 5.04.2004 BERKE ÖNSIRA TOKAT Ankara 16.55 0.0

10 470 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL İSTANBUL 17.06 -0.6

11 198 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN TRABZON 17.75 1.1

12 802 15.03.2004 ALPARSLAN AKIN İZMİR DENİZLİ 17.87 -2.2

13 858 16.03.2004
FURKAN CAN 

YILMAZ
ZONGULDAK Ankara 17.88 0.0

14 528 12.02.2004 ENES VARDOĞAN TEKİRDAĞ İSTANBUL 19.35 -0.6

15 746 15.01.2003 ŞİYAR HAYKIR ŞIRNAK MERSİN 20.20 0.6

16 797 3.05.2003
MUSTAFA 

KOCAAĞA
DENİZLİ DENİZLİ 20.82 -2.2

17 749 10.06.2003 YALÇIN SEZAN ŞIRNAK MERSİN 21.08 0.6

- 487 19.04.2004
ÖMER NASUHİ 

BAYRAM
İSTANBUL İSTANBUL DNF

- 800 17.01.2004 YUSUF ÖZAY DENİZLİ DENİZLİ DNS

- 435 13.06.2004
AYETULLAH 

DEMİR
BURSA İSTANBUL DNS

- 694 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN MERSİN DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Adı ve Soyadı İli-Takımı DereceGrup Merkezi Rüzgar

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 110 Metre Engelli Final Baraj: 16.24 Berke Akçam  13.63

U18 Erkek 6 Ağustos 2020 19:00



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

Seri 

Geliş

1 814 22.02.2003 ISMAIL NEZIR İZMİR DENİZLİ 55.90 1

2 624 3.01.2003 MEHMET NURİ NOYAN ADANA MERSİN 56.45 2

3 496 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL İSTANBUL 56.64 3

4 808 14.07.2003 FURKAN ALKIS İZMİR DENİZLİ 56.74 4

5 231 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON TRABZON 56.78 5

6 807 1.02.2003 EMİR İLBASAN İZMİR DENİZLİ 57.22 6

7 514 6.02.2004
İBRAHİM EREN 
UZKESER

SAKARYA İSTANBUL 58.04 7

8 464 27.10.2004 BARIŞ DURAN İSTANBUL İSTANBUL 58.83 8

9 188 30.05.2003 FERDİ KEMAL GİRESUN TRABZON 1:00.28 2. SERİ

10 478 1.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL İSTANBUL 1:00.74 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

Seri 

Geliş

11 634 3.01.2004
AHMET HASAN 
ÖZOĞLU

GAZİANTEP MERSİN 1:00.85 1

12 710 2.05.2003 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK Ankara 1:02.18 2

13 633 1.09.2003 ZAFER ÇELEBİ DİYARBAKIR MERSİN 1:02.33 3

14 852 3.01.2003 TURAN GÜNEŞ TOKAT Ankara 1:02.79 4

15 783 20.08.2004 ENES MERT KIRIKKALE Ankara 1:03.07 5

16 840 5.04.2004 BERKE ÖNSIRA TOKAT Ankara 1:03.84 6

17 843 19.03.2004 ERTUĞRUL ŞAHİN TOKAT Ankara 1:04.63 7

18 176 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN TRABZON 1:04.82 8

19 658 19.07.2003 ABDULLAH FINDIK HATAY MERSİN 1:11.61 3. SERİ

20 749 10.06.2003 YALÇIN SEZAN ŞIRNAK MERSİN 1:13.48 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

Seri 

Geliş

21 797 3.05.2003 MUSTAFA KOCAAĞA DENİZLİ DENİZLİ 1:24.26 1

22 828 7.07.2003 YUSUF ÇİFTÇİ İZMİR DENİZLİ DQ (TR22.6.2) 2

- 497 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY İSTANBUL İSTANBUL DNS 3

- 439 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA İSTANBUL DNS 4

- 435 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA İSTANBUL DNS 5

- 800 17.01.2004 YUSUF ÖZAY DENİZLİ DENİZLİ DNS 6

- 829 12.03.2003 BERAT ÖZ KONYA DENİZLİ DNS - 7

- 823 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK İZMİR DENİZLİ DNS - 8

- 690 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR MERSİN DNS - 4. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

Seri 

Geliş
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6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece Puan

Kategori : U18 Erkek 7 Ağustos 2020 18:00

09:22
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj: 1:00.24 Berke Akçam  51.88



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ

Kulv

ar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

1 678 17.02.2003 BURAK AĞCA KAYSERİ MERSİN 5:58.28 U18 TR 1

2 728 31.08.2003 YUSUF CAN YİĞİT OSMANİYE MERSİN 6:05.29 2

3 161 5.06.2003 ALİ DEMİR AĞRI TRABZON 6:14.78 3

4 601 25.10.2003 BARAN ERGÜVEN ANKARA Ankara 6:19.60 4

5 750 10.02.2004 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK MERSİN 6:25.31 5

6 673 7.10.2003 BARIŞ BAHÇELİ KARAMAN MERSİN 6:26.23 6

7 798 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ DENİZLİ 6:28.88 7

8 718 1.01.2003 MEHMET SEFA TIKIR NİĞDE MERSİN 6:29.88 8

9 679 3.01.2004 ENSAR KÜÇÜK KAYSERİ MERSİN 6:34.42 9

10 688 4.09.2003 MUHAMMED YILDIRIM KAYSERİ MERSİN 6:36.58

11 182 20.04.2003 KADİR CAN ERZURUM TRABZON 6:38.79 2. SERİ

12 196 3.04.2003 YUSUF İSLAM ATLAMER MUŞ TRABZON 6:39.22
Kulv

ar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

13 667 20.04.2004 MEHMET NUR HATAY MERSİN 6:47.73 1

14 779 2.01.2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK Ankara 7:03.10 2

15 653 1.06.2003 SEDAT BOZKURT GAZİANTEP MERSİN 7:29.20 3

- 224 2.06.2003 KAAN GENÇ TRABZON TRABZON DNF 4

- 242 26.05.2004 ÖMER ARSLAN VAN TRABZON DNF 5

- 689 30.04.2003 HALİT TAŞ KIRŞEHİR MERSİN DNS 6

- 690 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR MERSİN DNS 7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Adı ve Soyadı İli-Takımı DereceGrup Merkezi

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 2000 Metre Engelli (83.8 cm.) Baraj: 6:30.00 Burak AĞCA  6:05.31 en iyi derece

U18 Erkek 6 Ağustos 2020 0:00



Seri 

Geliş

Seri 

Geliş

09:22

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Burak AĞCA  6:05.31 en iyi derece

6 Ağustos 2020 0:00



Baraj: 6.30 Rekor:

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3
ARA 

DERECE
4 Wind 4 5 Wind 5 6 Wind 6

1 440 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA İSTANBUL X X 6.66 1.3 6.66 X 4.97 0.8 6.75 3.8 6.75 3.8

2 842 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT Ankara 6.33 0.0 6.72 0.2 6.26 0.0 6.72 6.43 0.2 6.29 0.1 6.43 0.0 6.72 0.2

3 488 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL İSTANBUL X 6.29 -0.5 5.80 -1.8 6.29 X X 6.52 1.5 6.52 1.5

4 529 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ İSTANBUL 6.17 1.0 6.34 0.5 6.41 4.8 6.41 - 6.20 -1.0 r 6.41 4.8

5 462 3.06.2004 ALPEREN AKDEMİR İSTANBUL İSTANBUL 6.21 2.8 6.28 0.5 6.34 3.8 6.34 6.38 2.8 6.26 -3.7 5.13 1.1 6.38 2.8

6 795 13.03.2003 HÜSEYİN ÇOŞGUNER DENİZLİ DENİZLİ 5.81 6.4 5.98 8.2 6.19 0.1 6.19 6.18 2.2 6.09 4.0 6.00 5.5 6.19 0.1

7 461 3.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN İSTANBUL İSTANBUL 6.14 3.4 4.28 -1.3 5.76 4.2 6.14 4.48 0.2 6.00 2.2 5.69 -1.2 6.14 3.4

8 610 1.01.2003 AHMET KESKİN ADANA MERSİN X 6.12 X 6.12 X 6.08 4.90 6.12

9 447 29.11.2003 MUSTAFA MERT TOPAL BURSA İSTANBUL X 0.9 5.94 1.3 X 5.94 X X X 5.94 1.3

10 200 27.08.2003 SAMET MUSA KARATEKE SAMSUN TRABZON X 5.54 -0.7 4.26 0.3 5.54 X 4.12 0.2 5.91 0.0 5.91

11 743 15.02.2004 MURAT BENEK ŞIRNAK MERSİN X 5.87 X 5.87 X 5.87 5.88 5.88

12 757 30.01.2003 ÖMER FARUK AĞAÇ KOCAELİ İSTANBUL 5.80 4.8 5.52 0.5 5.41 0.4 5.80 5.43 3.6 5.50 3.1 5.59 1.4 5.80 4.8

13 528 12.02.2004 ENES VARDOĞAN TEKİRDAĞ İSTANBUL 5.65 1.0 5.71 2.2 5.75 1.3 5.75 X 5.63 -0.4 5.20 0.0 5.75 1.3

14 479 4.01.2003 HASAN ARİF YEŞİLBAŞ İSTANBUL İSTANBUL 5.68 1.7 5.40 0.4 5.58 2.7 5.68 5.68 1.7

15 692 15.03.2003 ALİ BERK UÇAN MERSİN MERSİN X X 4.89 4.89 5.66 5.61 5.62 5.66

16 176 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN TRABZON X 5.24 -0.4 5.53 0.3 5.53 5.14 -0.8 X 5.52 0.3 5.53

17 516 27.02.2004 MERT ALİ ÇIRPAR SAKARYA İSTANBUL 5.52 1.3 5.52 1.1 5.09 0.7 5.52 5.52 1.3

18 222 25.07.2003 İLHAN KOTAN TRABZON TRABZON 5.46 -0.5 X X 5.46 X X 3.86 0.2 5.46

19 727 21.05.2004 NİHAT YİĞİT OSMANİYE MERSİN 3.25 5.29 4.85 5.29 5.34 X 4.99 5.34

20 686 31.08.2004 SALİH FİDAN ANKARA Ankara 5.22 -0.1 - - 5.22 - - - 5.22 -0.1

21 216 7.05.2004 ERAY KÖROĞLU TRABZON TRABZON 4.95 -0.3 4.90 -0.5 5.00 -0.8 5.00 5.15 -0.9 4.86 0.0 4.62 0.3 5.15

22 240 15.01.2004 MUHAMMED DAĞDEMİR VAN TRABZON 4.97 -0.6 4.97 -0.6 X -0.7 4.97 X 4.76 0.1 4.72 0.2 4.97

23 456 6.04.2004 MUHAMMED KAPLAN EDİRNE İSTANBUL 4.88 1.6 3.12 2.2 4.92 1.9 4.92 4.92 1.9

24 175 10.03.2004 SAFA KAYA ERZİNCAN TRABZON 4.60 -0.7 4.68 -0.5 4.85 0.3 4.85 4.88 -0.2 4.69 0.0 - 4.88

25 236 30.09.2004 ALİ NAYİL EKER VAN TRABZON 4.57 -0.6 4.54 -1.0 4.62 -0.6 4.62 4.84 0.2 4.52 -0.4 4.81 0.2 4.84

- 527 1.10.2004 CAN YÜCEL YILMAZ TEKİRDAĞ İSTANBUL X X X NM

- 837 10.02.2004 EMRAH VURAL MUĞLA DENİZLİ 0.00 DNS

- 800 17.01.2004 YUSUF ÖZAY DENİZLİ DENİZLİ 0.00 DNS

- 694 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN MERSİN 0.00 DNS

- 233 3.08.2004 YAŞAR ALPER AKŞAN TRABZON TRABZON 0.00 DNS

- 202 19.08.2004 GÖKDENİZ YILDIRIM SİNOP TRABZON 0.00 DNS

- 180 4.06.2004 DOĞAN CAN NAR ERZURUM TRABZON 0.00 DNS

Kategori :      

RÜZGAR

U18 Erkek Tarih-Saat  : 6 Ağustos 2020 18:30

09:22

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : Uzun Atlama Şeyhmus YİĞİTALP  7.50

A  T  L A M  A  L  A  R
Grup Merkezi



25 0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka Sekreter Hakem



Baraj: 12.80 Rekor:

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4 5 Wind 5 6 Wind 6

1 437 8.04.2004 EBUBEKİR ERDOĞAN BURSA İSTANBUL 14.01 3.2 14.01 4.8 13.96 2.8 14.01 13.93 3.7 14.04 2.0 14.39 3.1 14.39 3.1

2 488 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL İSTANBUL 14.15 -4.2 X 14.01 1.6 14.15 X X 14.30 3.7 14.30 3.7

3 526 20.05.2003 ARİF OKAN ÖĞ TEKİRDAĞ İSTANBUL 13.82 4.6 13.75 2.4 13.80 1.7 13.82 14.02 4.2 13.80 1.1 14.22 3.7 14.22 3.7

4 816 5.03.2003
MUHAMMET EMİN 
ERDEN

İZMİR DENİZLİ 13.88 1.7 12.84 2.3 13.47 1.6 13.88 13.68 4.7 13.71 3.1 12.89 2.9 13.88

5 481 25.08.2003 MESUT BÜLBÜL İSTANBUL İSTANBUL 13.50 1.1 13.31 1.3 12.48 3.1 13.50 13.35 3.5 13.59 3.7 13.42 2.4 13.59 3.7

6 795 13.03.2003 HÜSEYİN ÇOŞGUNER DENİZLİ DENİZLİ 12.99 3.1 X 12.36 2.3 12.99 11.80 5.0 12.09 0.8 12.60 3.6 12.99

7 461 3.02.2004
ALİ OSMAN 
KARAARSLAN

İSTANBUL İSTANBUL 12.82 3.1 12.65 2.2 X 12.82 12.65 3.7 12.17 2.8 12.65 2.4 12.82 3.1

8 219 28.09.2003 GÖKDENİZ İHTİYAR TRABZON TRABZON 12.13 -0.5 12.26 -0.7 12.14 -1.3 12.26 12.40 0.7 12.44 -0.2 12.19 -0.7 12.44

9 770 17.02.2004 KORAY KARAYAZI ESKİŞEHİR Ankara X - 11.58 -1.0 12.19 1.5 12.19 12.03 -0.7 12.32 -0.5 11.82 -2.2 12.32 -0.5

10 200 27.08.2003
SAMET MUSA 
KARATEKE

SAMSUN TRABZON 12.22 -0.5 11.76 -0.6 11.88 -0.5 12.22 11.96 -1.0 12.12 -1.0 11.80 -1.2 12.22

11 528 12.02.2004 ENES VARDOĞAN TEKİRDAĞ İSTANBUL 11.15 2.0 11.32 2.7 11.72 3.9 11.72 11.71 4.8 11.06 1.3 11.33 2.4 11.72 3.9

12 527 1.10.2004 CAN YÜCEL YILMAZ TEKİRDAĞ İSTANBUL X 11.64 2.0 11.72 2.1 11.72 11.62 2.9 11.37 1.7 11.52 1.9 11.72 2.1

13 838 1.01.2004 FURKAN BAŞER MUĞLA DENİZLİ 11.72 2.9 9.60 1.4 r 11.72 11.72

14 745 10.02.2003 SİYAMENT AKPİNAR ŞIRNAK MERSİN 9.67 9.82 10.07 10.07 10.27 10.40 10.73 10.73

15 730 19.09.2004 ENES ERÇITAK ÇORUM Ankara X - X - 10.55 0.8 10.55 X - 9.99 -1.0 10.22 -0.6 10.55 0.8

16 748 5.03.2004 VEDAT ACAR ŞIRNAK MERSİN X 9.74 9.96 9.96 9.83 10.10 X 10.10

17 236 30.09.2004 ALİ NAYİL EKER VAN TRABZON X 9.30 -0.5 9.55 -0.6 9.55 9.95 -1.6 9.67 -0.5 9.42 -1.2 9.95

8 456 6.04.2004 MUHAMMED KAPLAN EDİRNE İSTANBUL X r 0.00 NM

- 205 10.01.2003 AHMETCAN ALŞAN TRABZON TRABZON X X r 0.00 NM

- 216 7.05.2004 ERAY KÖROĞLU TRABZON TRABZON 0.00 DNS

- 175 10.03.2004 SAFA KAYA ERZİNCAN TRABZON 0.00 DNS

692 15.03.2003 ALİ BERK UÇAN MERSİN MERSİN 0.00 DNS

683 5.05.2004 HAKKI BURAK YILMAZ KAYSERİ MERSİN 0.00 DNS

- 842 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT Ankara 0.00 DNS

Baş Hakem LiderMüsabaka Sekreter Hakem

RÜZGAR

09:22

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  R

Grup Merkezi

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 7 Ağustos 2020 16:35

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : Üçadım Atlama Batuhan Çakır  15.70



1 460 14.05.2003 ALİ EREN ÜNLÜ İSTANBUL İSTANBUL - - - - - - - - - - - O X X O O X X O X X X 2.06

2 677 8.04.2004
ATILLA GÖKTUĞ 
TAŞDELEN

KAYSERİ MERSİN - - - - - - - - - - O - X X X 1.91

3 205 10.01.2003
AHMETCAN 
ALŞAN

TRABZON TRABZON - - - O - - - O - - X X X 1.85

4 211 1.04.2003
DOĞUKAN 
KÖROĞLU

TRABZON TRABZON - O O X X X 1.70

5 178 10.02.2003 ALİ EROĞLU ERZURUM TRABZON O X X O O X X X 1.70

6 843 19.03.2004
ERTUĞRUL 
ŞAHİN

TOKAT ANKARA O X O X O X X X 1.70

7 683 5.05.2004
HAKKI BURAK 
YILMAZ

KAYSERİ MERSİN X O O - X X X 1.65

8 207 23.04.2004
ALPEREN 
BAŞTAN

TRABZON TRABZON X X O X O X X X 1.65

- 240 15.01.2004
MUHAMMED 
DAĞDEMİR

VAN TRABZON X X X NM

- 743 15.02.2004 MURAT BENEK ŞIRNAK MERSİN X X X NM

- 748 5.03.2004 VEDAT ACAR ŞIRNAK MERSİN X X X NM

- 745 10.02.2003
SİYAMENT 
AKPİNAR

ŞIRNAK MERSİN X X X NM

- 623 15.12.2004
MEHMET 
AHMET 

ADANA MERSİN DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.94 2.00 2.03 2.061.97

U18 Erkek Tarih-Saat : 6 Ağustos 2020 17:45

09:22
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Grup Merkezi

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek Atlama Braj: 1.75 Rekor: Alperen ACET  2.16

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : 



1 616 1.01.2004 ERDEM TİLKİ ADANA MERSİN - - - - - - - - - O - O - O - X X O - X X X 4.50

2 617 12.10.2003 FATİH GÜNEŞ ADANA MERSİN - - - - - - - - - X O - X O - X X X 4.20

3 211 1.04.2003 DOĞUKAN KÖROĞLU TRABZON TRABZON - - - - - O O - X O X X X 3.90

4 226 23.07.2003 METEHAN BİR TRABZON TRABZON O O O X X X 3.20

5 621 11.04.2004 HÜSAMETTİN YASTI ADANA MERSİN O X X O O X X X 3.20

442 3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN MERSİN X X X NM

748 5.03.2004 VEDAT ACAR ŞIRNAK MERSİN X X X NM

618 1.01.2003 FURKAN ÇANIŞ ADANA MERSİN - - - - - - - X X X NM

- 843 19.03.2004 ERTUĞRUL ŞAHİN TOKAT Ankara DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : Sırıkla Atlama Braj: 3.50 Rekor: Zekicem TENEKEBÜKEN  5.12

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U18 Erkek Tarih-Saat : 7 Ağustos 2020 0:00

09:22
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3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.604.20 4.30 4.40



Baraj: 13.50 Rekor:

Ağırlık 5 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 476 31.07.2003 FURKAN ŞİMŞEK İSTANBUL İSTANBUL 17.21 16.77 16.79 17.21 17.07 X 17.23 17.23

2 208 10.03.2003 BEHNAN SATILMIŞ TRABZON TRABZON 15.15 15.99 16.00 16.00 14.98 15.09 15.05 16.00

3 851 14.09.2003 TARIK ÖZER TOKAT Ankara X X 15.66 15.66 14.78 X X 15.66

4 229 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU TRABZON TRABZON X 15.05 X 15.05 X X 15.38 15.38

5 769 2.07.2003 İBRAHİM EMİRKAN FİDAN ESKİŞEHİR Ankara 15.29 X X 15.29 15.22 15.28 15.31 15.31

6 840 20.07.2004 VEYSEL TUNAHAN ÜLKER UŞAK DENİZLİ 14.32 X 14.72 14.72 15.08 X 15.31 15.31

7 825 1.10.2004 UTKU KÖSE İZMİR DENİZLİ 14.52 15.15 15.29 15.29 15.26 X X 15.29

8 717 12.11.2003 FEVZİ OKAN DURMAZ ÇANKIRI Ankara 14.05 13.69 13.83 14.05 13.87 14.06 14.68 14.68

9 826 7.12.2004 YAĞIZ ARBEN AKSU İZMİR DENİZLİ 12.36 13.61 13.12 13.61 13.49 12.52 X 13.61

10 824 2.04.2003 TARKAN YETİM İZMİR DENİZLİ 11.71 11.92 13.39 13.39 12.92 13.19 12.88 13.39

11 676 10.06.2003 AHMETCAN ERDOĞMUŞ KAYSERİ MERSİN 11.82 11.81 12.27 12.27 12.77 13.11 12.44 13.11

12 227 16.01.2004 MUHAMMET ALİ KOF TRABZON TRABZON X 12.32 12.28 12.32 12.69 X X 12.69

13 458 22.09.2003 ONAT BURKAY ONAR EDİRNE İSTANBUL 12.18 12.48 X 12.48 12.59 12.30 12.56 12.59

14 530 9.06.2003 VEDAT ATAY TEKİRDAĞ İSTANBUL 12.23 X 11.49 12.23 11.56 X X 12.23

15 794 16.12.2003
HİMMET BERKAY 
KÖROĞLU

DENİZLİ DENİZLİ 10.55 11.24 10.14 11.24 10.42 11.50 10.10 11.50

16 649 30.05.2004
MUHAMMET HANİFİ 
ZENGİN

GAZİANTEP MERSİN 8.09 10.68 10.79 10.79 10.14 10.22 11.05 11.05

17 680 7.11.2004 EREN AYHAN KAYSERİ MERSİN 9.89 10.60 9.70 10.60 11.02 X 10.06 11.02

18 646 26.06.2004 EREN ELASLAN ANKARA Ankara X 10.11 10.77 10.77 X X X 10.77

19 482 8.02.2004
MUHAMMED MUSTAFA 
SOLMAZ

İSTANBUL İSTANBUL 8.43 9.61 9.18 9.61 9.55 9.14 9.12 9.61

- 739 15.03.2004 MAHSUM DOLAYNA ŞIRNAK MERSİN 0.00 DNS

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka Sekreter Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Yarışma : Gülle Atma

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Kategori :      Tarih-Saat  :

Alperen KARAHAN  19.42

U18 Erkek 6 Ağustos 2020 18:40

09:22
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Baraj: 42.00 Rekor:

Ağırlık 5 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 696 19.01.2003 YİĞİTCAN KOÇ ANKARA ANKARA 62.29 62.56 65.20 65.20 59.49 58.87 60.72 65.20

2 475 31.12.2003 FIRAT AL İSTANBUL İSTANBUL X 62.91 X 62.91 X 62.93 65.09 65.09

3 234 1.08.2003 YUNUS ALTUNTAŞ TRABZON TRABZON 46.00 48.87 48.85 48.87 X X 47.40 48.87

4 815 30.04.2004 MEDET ÇİYA UNUDAN İZMİR DENİZLİ 43.17 43.39 46.02 46.02 X 47.72 X 47.72

5 230 25.02.2003 SEBAHATTİN MİMİR TRABZON TRABZON X 40.36 41.71 41.71 44.20 44.67 43.04 44.67

6 817 10.02.2003 MUSA ŞİMŞEK İZMİR DENİZLİ X X X 0.00 X 40.93 43.74 43.74

7 742 24.08.2004
MUHAMMED 
MUSTAFA KURT

ŞIRNAK MERSİN 24.79 21.69 24.82 24.82 23.19 22.94 X 24.82

8 201 9.04.2003 ŞAFAK DEMİRCİOĞLU SAMSUN TRABZON 19.33 21.67 - 21.67 - - - 21.67

9 791 12.02.2003
EMRE HÜSEYİN 
KÖMÜR

DENİZLİ DENİZLİ 16.66 X 14.01 16.66 18.23 12.52 18.25 18.25

- 794 16.12.2003
HİMMET BERKAY 
KÖROĞLU

DENİZLİ DENİZLİ X X r 0.00 NM

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka Sekreter Hakem

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : Çekiç Atma

Kategori :      

Özkan BALTACI  78.90

U18 Erkek 6 Ağustos 2020 16:55Tarih-Saat  :

KLASMAN

09:22

SIRA 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇGÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI Grup Merkezi



Baraj: 38.00 Rekor:

Ağırlık: 1 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 647 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR GAZİANTEP MERSİN X 51.36 X 51.36 X 51.17 54.50 54.50

2 218 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON TRABZON 44.36 44.80 46.11 46.11 46.10 44.67 X 46.11

3 851 14.09.2003 TARIK ÖZER TOKAT Ankara X X 44.48 44.48 X X X 44.48

4 726 14.02.2004 MEHMET ALİ ÖZDEMİR OSMANİYE MERSİN 44.20 44.42 41.27 44.42 39.05 43.14 X 44.42

5 669 1.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA Ankara X 40.70 X 40.70 43.85 44.22 X 44.22

6 742 24.08.2004
MUHAMMED MUSTAFA 
KURT

ŞIRNAK MERSİN 41.50 X 40.57 41.50 41.23 40.58 42.18 42.18

7 190 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN TRABZON X X 41.87 41.87 X X 40.56 41.87

8 695 22.08.2003
YASİN MEHMET 
YILMAZ

ANKARA Ankara X X 41.12 41.12 41.31 41.20 X 41.31

9 840 20.07.2004
VEYSEL TUNAHAN 
ÜLKER

UŞAK DENİZLİ 34.84 X X 34.84 X 39.09 X 39.09

10 826 7.12.2004 YAĞIZ ARBEN AKSU İZMİR DENİZLİ 33.53 35.32 35.08 35.32 32.63 34.62 34.59 35.32

11 676 10.06.2003
AHMETCAN 
ERDOĞMUŞ

KAYSERİ MERSİN 31.76 31.56 31.13 31.76 31.08 33.90 12.07 33.90

12 215 10.08.2004 EMRE YORGUN TRABZON TRABZON 32.23 30.84 29.20 32.23 25.14 29.46 31.62 32.23

13 680 7.11.2004 EREN AYHAN KAYSERİ MERSİN 25.25 27.81 24.29 27.81 25.05 23.53 23.69 27.81

14 739 15.03.2004 MAHSUM DOLAYNA ŞIRNAK MERSİN 22.38 21.62 25.70 25.70 24.33 X X 25.70

15 458 22.09.2003 ONAT BURKAY ONAR EDİRNE İSTANBUL X 23.13 23.82 23.82 X 24.71 24.48 24.71

16 530 9.06.2003 VEDAT ATAY TEKİRDAĞ İSTANBUL X X X 0.00 X X 22.44 22.44

17 794 16.12.2003
HİMMET BERKAY 
KÖROĞLU

DENİZLİ DENİZLİ 17.23 X 1.91 20.76 20.76 19.33 19.97 20.76

18 239 20.08.2003 MERT CEYLAN VAN TRABZON 18.56 X X 18.56 19.90 r 19.90

- 482 8.02.2004
MUHAMMED MUSTAFA 
SOLMAZ

İSTANBUL İSTANBUL 0.00 DNS

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka Sekreter Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : Disk Atma Burak DERTLİ  60.36

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      

KLASMAN

U18 Erkek 7 Ağustos 2020 17:30
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Baraj: 46.00 Rekor:

Ağırlık: 700 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 801 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA Ankara 54.43 53.46 56.01 56.01 55.92 59.48 55.53 59.48

2 641 2.01.2003 EFE SAFİ ANKARA Ankara 51.02 X 50.95 51.02 56.72 X 53.66 56.72

3 751 1.09.2004 İSMAİL AĞCA OSMANİYE MERSİN 45.37 X 56.48 56.48 56.03 X 49.45 56.48

4 201 9.04.2003 ŞAFAK DEMİRCİOĞLU SAMSUN TRABZON 50.31 49.01 47.00 50.31 50.15 X X 50.31

5 519 27.02.2004 MUSTAFA YUNAK SAKARYA İSTANBUL 45.66 X 42.19 45.66 44.00 X 45.12 45.66

6 649 30.05.2004
MUHAMMET HANİFİ 

ZENGİN
GAZİANTEP MERSİN X X 44.77 44.77 X X 42.51 44.77

7 676 10.06.2003 AHMETCAN ERDOĞMUŞ KAYSERİ MERSİN 40.07 42.07 38.32 42.07 35.19 34.51 X 42.07

8 680 7.11.2004 EREN AYHAN KAYSERİ MERSİN X 38.25 X 38.25 39.86 X 38.41 39.86

9 837 10.02.2004 EMRAH VURAL MUĞLA DENİZLİ 39.65 X X 39.65 X X 39.47 39.65

10 791 12.02.2003 EMRE HÜSEYİN KÖMÜR DENİZLİ DENİZLİ 38.21 39.36 36.98 39.36 37.78 X 39.57 39.57

11 745 10.02.2003 SİYAMENT AKPİNAR ŞIRNAK MERSİN 29.63 37.85 X 37.85 27.25 20.68 33.83 37.85

12 836 27.04.2004 YAKUP YAPRAK SİVAS Ankara 37.21 X X 37.21 X X 36.62 37.21

13 227 16.01.2004 MUHAMMET ALİ KOF TRABZON TRABZON X 28.46 X 28.46 X 31.27 X 31.27

- 717 12.11.2003 FEVZİ OKAN DURMAZ ÇANKIRI Ankara X r 0.00 NM

- 441 23.04.2004 ERAY DEMİR BURSA İSTANBUL 0.00 DNS

- 240 15.01.2004 MUHAMMED DAĞDEMİR VAN TRABZON 0.00 DNS

- 237 1.08.2003 CİHAT KARABULUT VAN TRABZON 0.00 DNS

746 15.01.2003 ŞİYAR HAYKIR ŞIRNAK MERSİN 0.00 DNS

694 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN MERSİN 0.00 DNS

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka Sekreter Hakem

KLASMAN

09:22

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUANGrup Merkezi

Kategori :      U18 Erkek 7 Ağustos 2020 0:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : Cirit Atma Emin ÖNCEL  77.55



Rekor:

Tarih-Saat 

Grup Merkezi 1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Grup Merkezi Derece

Seri 

Geliş

- 446 16.05.2003 MEHMET GÜNAY BURSA İSTANBUL DNS - 1

- 630 8.03.2004 DENİZ ÇETİN ADIYAMAN MERSİN DNS 2

3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

09:22
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL U18 ŞAMPİYONASI

Yarışma : 3000 Metre Yürüyüş Baraj: 16:00.00 -

U18 Erkek 6 Ağustos 2020 16:25


